Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019 № 894

	Об утверждении аукционной документации для проведения аукциона по продаже нежилого помещения по ул. Винокурова, д. 3, пом. 1

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2019 год и основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2019-2021 годы, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.12.2018 № С 56-5, постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13.05.2019 № 778 «Об утверждении решения об условиях приватизации нежилого помещения по ул. Винокурова, д. 3, пом. 1»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики - нежилого помещения общей площадью 73,3 кв. м, расположенного по адресу: Чувашская  Республика, город Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 3, пом. 1.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в установленном порядке обеспечить                 проведение аукциона, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	 О.В. Чепрасова

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики по экономике и финансам
____________О.В. Григорьева ____ _________2019
Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_____________М.А. Кузьмин ____ _________2019
И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

_____________Е.Г. Суродина ____ _________2019
Начальник отдела экономического развития и торговли

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________Р.Ф. Ялфимова ____ _________.2019
И.о. начальника финансового отдела администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_____________Е.М. Запорожцева ____ _________2019

Арланова О.Н.
73-37-26
_1379400528.doc
[image: image1.png]